
Mairie de Villebon sur Yvette

Place Gérard Nevers

91140 Villebon sur Yvette

Tél: 01 69 93 49 00

ARRET

Butte Sainte Catherine

Millet

Rond-point de Montreux

Rue de l'Avenir

Av du Général de Gaulle

Pont des Cascades

Place des Suisses

Les Casseaux

ARRET

Les Casseaux

Place des Suisses

Pont des Cascades

Av.du général De Gaulle

Butte Sainte Catherine

Millet

Rond Point de Montreux

Rue de l'Avenir

17:08

17:10

ATTENTION CHANGEMENTS D'HORAIRES                    

A COMPTER DU 5 NOVEMBRE 2018

16:45

16:55

16:58

17:00

17:02

17:05

8:05

8:10

8:12

8:15

LMJV

8:18

8:25

                                                                      RETOUR

 ECOLE ELEMENTAIRE ET MATERNELLE DES CASSEAUX

                                      ALLER

RAMASSAGE SCOLAIRE

LMJV

8:00

8:02


