

Mairie de Villebon sur Yvette Place Gérard Nevers 91140 Villebon sur Yvette Tél: 01 69 93 49 00

ATTENTION CHANGEMENTS D'HORAIRES A COMPTER DU 5 NOVEMBRE 2018

RAMASSAGE SCOLAIRE ECOLE ELEMENTAIRE ET MATERNELLE DES CASSEAUX

ALLER

ARRET	LMJV
Butte Sainte Catherine	8:00
Millet	8:02
Rond-point de Montreux	8:05
Rue de l'Avenir	8:10
Av du Général de Gaulle	8:12
Pont des Cascades	8:15
Place des Suisses	8:18
Les Casseaux	8:25

RETOUR

ARRET	LMJV
Les Casseaux	16:45
Place des Suisses	16:55
Pont des Cascades	16:58
Av.du général De Gaulle	17:00
Butte Sainte Catherine	17:02
Millet	17:05
Rond Point de Montreux	17:08
Rue de l'Avenir	17:10

